Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

C O M U N I C A D O

SEGUNDA ALTERAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA Nº 18/01.00016

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás

torna público para o conhecimento dos interessados que o Edital da Concorrência nº

18/01.00016 – Aquisição e Instalação de Equipamentos de Cozinha Industrial para o Sesc

Caldas Novas com a abertura marcada para o dia 13 de abril de 2018 às 15 horas, e

sofreu seguintes alterações:

O item 2.2 do Edital foi alterado e passa a ter seguinte redação:

Onde se lê:
2.2 Não estejam, sob decretação de falência, concordata, recuperação judicial
ou extrajudicial, dissolução ou liquidação.

Leia-se:
2.2. Não estejam, sob decretação de falência, dissolução ou liquidação.

Inclui-se:
2.2.1. No caso de empresas em situação de recuperação judicial ou
extrajudicial, a vencedora deverá apresentar, para fins de contratação, o Plano
de Recuperação devidamente homologado e/ ou Certidão correspondente,
devendo em qualquer dos casos comprovar a vigência do Plano a partir da
data de abertura do certame, bem como durante a execução do contrato.

O item 13.17 do Edital foi alterado e passa a ter a seguinte redação:

“13.17. É parte integrante deste edital, os seguintes documentos:

a) Anexo I – Especificação Técnica Retificada

b) Anexo II – Segunda Especificação Técnica Detalhada Retificada

c) Anexo III – Modelo de Proposta

d) Anexo IV – Minuta de Contrato Retificada

Goiânia, 02 de abril de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO